



KJ Replast
Hjulmagervej 1
9320 Hjallerup
CVR-nr. 41 99 83 26

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. juni 2025

Kjeld Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Replast
Hjulmagervej 1
9320 Hjallerup

Telefon: 24410248

CVR-nr.: 41 99 83 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Hjallerup

Direktion

Kjeld Jensen, direktør

Revisor

Revice
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.876.880, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.835.901.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende lån fra tilknyttede virksomheder kan opretholdes, hvilket er ledelsens forventning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-1.432.970	953.342
Personaleomkostninger	2	-356.100	-1.262.553
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-117.902	512.098
Finansielle indtægter	3	117.237	0
Finansielle omkostninger	4	-563.936	-578.817
Resultat før skat		-2.353.671	-375.930
Skat af årets resultat		476.791	-50.820
Årets resultat		-1.876.880	-426.750
Overført resultat		-1.876.880	-426.750
		-1.876.880	-426.750

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	327.215	368.118
Indretning af lejede lokaler	5	539.000	616.000
Materielle anlægsaktiver		866.215	984.118
Deposita		75.000	0
Finansielle anlægsaktiver		75.000	0
Anlægsaktiver i alt		941.215	984.118
Råvarer og hjælpematerialer		375.000	0
Varebeholdninger		375.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.040.577
Udskudt skatteaktiv		476.801	0
Tilgodehavende moms og afgifter		765.938	0
Tilgodehavender		1.242.739	1.040.577
Likvide beholdninger		37.556	61.454
Omsætningsaktiver i alt		1.655.295	1.102.031
Aktiver i alt		2.596.510	2.086.149

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-6.875.901	-4.999.020
Egenkapital	6	-6.835.901	-4.959.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.123	66.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.928.662	4.476.035
Selskabsskat		0	50.820
Skyldige moms og afgifter		0	2.377.175
Anden gæld		501.626	74.874
Kortfristede gældsforpligtelser		9.432.411	7.045.169
Gældsforpligtelser i alt		9.432.411	7.045.169
Passiver i alt		2.596.510	2.086.149

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende lån fra tilknyttede virksomheder kan opretholdes, hvilket er ledelsens forventning.

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	226.756	1.083.982
Pensioner	2.400	67.921
Andre omkostninger til social sikring	24.510	27.818
Andre personaleomkostninger	102.434	82.832
	356.100	1.262.553

	2024	2023
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	3

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	117.075	0
Andre finansielle indtægter	162	0
	117.237	0

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	452.400	565.429
Andre finansielle omkostninger	111.536	13.388
	563.936	578.817

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	409.019	770.000
Kostpris 31. december 2024	409.019	770.000
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	40.902	154.000
Årets afskrivninger	40.902	77.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	81.804	231.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	327.215	539.000

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-4.999.021	-4.959.021
Årets resultat	0	-1.876.880	-1.876.880
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-6.875.901	-6.835.901

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 39-84 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 323 årligt.

Huslejeforpligtelse på tkr. 300 årligt.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.